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Уважаемый Петр Васильевич!

Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Увинский район» просит Вас опубликовать в районной газете «Увинская газета» сообщения:

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация муниципального образования «Увинский район» Удмуртской Республики сообщает о наличии земельных участков для передачи в аренду без права строительства
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь,

кв. м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	18:21:093001
	УР, Увинский район, 

с. Ува-Тукля, на расстоянии 13 метров южнее жилого дома, расположенного по адресу: УР, Увинский район, с. Ува-Тукля, ул. Садовая, д. 25
	Земли населенных пунктов
	для ведения огородничества
	600


Для подачи заявления о предоставлении указанных земельных участков в аренду просим обращаться в течение месяца со дня опубликования сообщения в Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Увинский район», по адресу: УР, Увинский район, пос. Ува, ул. Калинина, д. 19 (здание Администрации МО «Увинский район»), каб. 228, 326.  В случае поступления заявления о предоставлении в аренду земельного участка проводится аукцион по продаже права на заключение договора аренды на этот земельный участок. Справки по тел. 8  (34130) 51972, 51460 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация муниципального образования «Увинский район» Удмуртской Республики сообщает о наличии земельных участков для передачи в аренду 
	№ п/п
	кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь,

кв. м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	18:21:061001
	УР, Увинский район, д. Подмой, ул. Ленина, д. 23
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1200

	2. 
	18:21:061001
	УР, Увинский район, д. Подмой, ул. Ленина, д. 28
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1239

	3. 
	18:21:051002
	УР, Увинский район, с. Новый Мултан, ул. Лесная, д. 7а
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	1200


Для подачи заявления о предоставлении указанных земельных участков в аренду просим обращаться в течение месяца со дня опубликования сообщения в Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Увинский район», по адресу: УР, Увинский район, пос. Ува, ул. Калинина, д. 19 (здание Администрации МО «Увинский район»), каб. 228, 326.  В случае поступления заявления о предоставлении в аренду земельного участка проводится аукцион по продаже земельного участка в собственность. Справки по тел. 8  (34130) 51972, 51460 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

Администрация муниципального образования «Увинский район» информирует население района о предстоящем предоставлении земельного участка, расположенного по адресному ориентиру: УР, Увинский район, в 2 км. от д. Старая Тукля, площадью 2 га для строительства гидротехнических сооружений на реке Ясенка.
С предложениями и замечаниями обращаться в Управление имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Увинский район», по адресу: УР, Увинский район, пос. Ува, ул. Калинина, 19 (здание Администрации МО «Увинский район»), каб. 228, 326, справки по тел. 8  (84130) 51972, 51460 

Начальник Увинского УИЗО                                                                           Н.А.Возмищева
Нелина 
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